
Bernartice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.644686N, 15.965819E

Nadmořská výška: 579 m n. m. První pís. zmínka: 1297 (727 let) Katastrální výměra: 1 793 ha

Počet obyvatel: 895 PSČ: 542 04

Adresa URL: www.obecbernartice.cz

Počet obyvatel obce Bernartice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 384 70 361 895

Historie počtu obyvatel obce Bernartice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 384 70 361 25 895
1.1.2023 86 370 63 351 9 870
1.1.2022 94 360 54 353 4 861
1.1.2021 92 356 59 350 2 857
1.1.2020 84 362 64 345 -11 855
1.1.2019 87 364 64 351 -19 866
1.1.2018 83 375 68 359 -13 885
1.1.2017 82 386 70 360 -2 898
1.1.2016 88 380 64 368 3 900
1.1.2015 84 380 61 372 0 897
1.1.2014 82 381 63 371 -1 897
1.1.2013 84 378 63 373 898
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